

VÍCEPRÁCE

Oprava dílen SOŠ A SOU Třeboň

1. Objekt Kovárna

Opěrná stěna – 01 podlaha	mj	množství	cena/mj	celkem
Výkop rýhy pro základ ručně	m3	1,152	1450,-	1670
Vodorovné přemístění výkopku do 10m	m3	1,152	420,-	484
Odvoz výkopku do 10 000m	m3	1,152	250,-	288
Skládkovné	t	1,84	280,-	515
CELKEM				2957,-

Zakládání – 01 podlaha	mj	množství	cena/mj	celkem
Beton základových pasů c 15/20	m3	1,152	3200	3686
Šalování průvlaků	m2	2,1	480	1008
Beton průvlaků c 15/20	m3	0,525	3200	1680
Vyvrtní otvorů pro trny do základů	ks	8	65	520
Montáž trnů na chemickou kotvu	ks	8	52	416
D+M dlažby na horní hranu stěny	m2	2,1	655	1376
Armatura průvlaků a stěny	t	0,132	55000	7260
Vyzdění opěrné stěny ze šal. Tvárnice 25cm	m2	12,25	1820	22295
Omítka stěn hladká	m2	26	350	9100
Přesun hmot	t	12,25	175	2144
CELKEM				49485,-

Betonové límce u bucharů – 01 podlaha	mj	množství	cena/mj	celkem
Vybourání obezdívky zdivo cihelné 15cm	m2	2,85	450	1283
Odvoz suti kotoučem do 10m	t	0,54	420	227
Šalování límce	m2	3,1	480	1488
Beton límce	m3	0,45	3200	1440
Ocelový rám L 50/50 výroba a montáž	ks	2	1250	2500
CELKEM				6938,-

Montáže bucharů – 01 podlaha	mj	množství	cena/mj	celkem
Demontáž a zpětná montáž motoru k bucharu	ks	1	5500	5500
CELKEM				5500,-

Uzemnění – 01 podlaha	mj	množství	cena/mj	celkem
Zemnicí páska	mj	množství	cena/mj	celkem
D+M zemnicí páska	bm	46	135	6210
D+M zemnicí tyče PZ	ks	2	415	830
CELKEM				7040,-

Betonová dlažba – 02 odvodnění	mj	množství	cena/mj	celkem
Montáž betonové dlažby do písk.lože	m2	3,2	460	1472
Dodávka betonové dlažby 30/30/5	m2	3,6	270	972
CELKEM				2444,-

2. Objekt WC

Zdravotní instalace – 01 stavební část	mj	množství	cena/mj	celkem
D+M průtokového ohřívače	ks	1	6200	6200
CELKEM				6200,-

Celkem vícepráce - objekt Kovárna + objekt WC 80.564,00 Kč bez DPH